
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2018

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TEMASCALCINGO 0025

 13,345,350.42  0.00  13,345,350.42  9,602,663.35 -3,742,687.07 9,602,663.35Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 138,989.00  0.00  138,989.00  119,634.00 -19,355.00 119,634.00Contribuciones de Mejoras

 2,196,504.00  0.00  2,196,504.00  1,747,445.83 -449,058.17 1,747,445.83Derechos

Productos

 720,231.12  0.00  720,231.12  129,445.21 -590,785.91 129,445.21      Corriente

Capital

Aprovechamientos

 81,667.00  0.00  81,667.00  46,923.00 -34,744.00 46,923.00      Corriente

Capital

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

 203,777,815.02  0.00  203,777,815.02  177,286,120.74 -26,491,694.28 177,286,120.74Participaciones y Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 220,260,556.56  220,260,556.56  188,932,232.13  188,932,232.13TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2018

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TEMASCALCINGO 0025

Ingresos del Gobierno  220,260,556.56  220,260,556.56  188,932,232.13  188,932,232.13 0.00 -31,328,324.43

 13,345,350.42  0.00  13,345,350.42  9,602,663.35 -3,742,687.07 9,602,663.35Impuestos

 138,989.00  0.00  138,989.00  119,634.00 -19,355.00 119,634.00Contribuciones de Mejoras

 2,196,504.00  0.00  2,196,504.00  1,747,445.83 -449,058.17 1,747,445.83Derechos

Productos

 720,231.12  0.00  720,231.12  129,445.21 -590,785.91 129,445.21      Corriente

Capital

Aprovechamientos

 81,667.00  0.00  81,667.00  46,923.00 -34,744.00 46,923.00      Corriente

Capital

 203,777,815.02  0.00  203,777,815.02  177,286,120.74 -26,491,694.28 177,286,120.74Participaciones y Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas      0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 220,260,556.56  220,260,556.56  188,932,232.13  188,932,232.13TOTAL  0.00

 0.00Ingresos Excedentes
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